
  ( طولمتر  320000متراژ به  محوری خط كشی  عمومی مناقصه شركت درو اختصاصی  عمومی )شرايط

ای محترم اسلالامی شلاهر نسلابه بلاه شور 27/12/99مورخ  1119 مصوببدینوسیله باطلاع می رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه 

 اقدام نماید. متر طول 320000به متراژ  یمحور یخط کش اری مناقصه عمومیبرگز

بانلا  مللای  3100003366005ریلاال بلاه اسلااب جلااری  000/000/1متقاضیان بایستی جهه اطلاع از شرایط شرکه در مناقصه در قبال واریلاز مبللا  

مراجعلاه  www.rafsanjan.irخیابان تختی یا به نشلاانی  –ایران، شعبه شهرداری، به امور قراردادها واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان 

 نمایند. در صورت خرید غیر اضوری )دریافه اسناد از طریق سایه شهرداری( فیش مذکور را در پاکه الف تحویل نمایید.

 یستی دارای محتویات ذیل باشد:شرکه کنندگان باید پیشنهادات خود را در پاکتهای لاك و مهر شده تسلیم نمایند و هر پیشنهاد کامل با -1

کمتر نباشد. متقاضیان می توانند وجه نقد را بلاه اسلااب جلااری  پیشنهادیمبل   درصد  5یا ضمانه نامه بانکی که از ااوی رسید نقدی پاكت الف:

ن قیلاد شلاده باشلاد واریلاز بنام سپرده شهرداری نزد بان  ملی شعبه شهرداری رفسنجان که مشخصات کاملال پیشلانهاد دهنلاده در آ 3100003594008

 نمایند. 

ه هر گونه چ  اعم از چکهای بانکی، تضمینی، ایران چ ، شخصی، اقوقی، سفته و غیره به عنوان ضمانه شرکه در مناقصه مجاز : ارائ1تبصره 

 نمی باشد و در صورت ارایه، پیشنهاد واصله مردود می گردد.

 ماه اعتبار داشته باشد. 2باید اداقل  مناقصهاز زمان بازگشایی پاکات  ماه بوده و 2 اقصه باید: مدت اعتبار ضمانه نامه بانکی شرکه در من2تبصره 

پاکه ب: تکمیل و مهر و امضاء فرم مشخصات شرکه، اصل و یا تصویر مصدق اساسنامه، آخرین آگهی تغییرات آن، تائیدیه صلاایه ایمنی از 

اهینامه تشخیص صلاایه پیمانکاری معتبر و رزومه کاری مرتبط با مناقصه، لیسه کلیه تجهیزات اداره کار و امور اجتماعی، ارائه تصویر مصدق گو

و ماشین آلات مرتبط با موضوع مناقصه که باید تمام صفحات و ضمائم مربوطه ممهور به مهر شرکه کننده در مناقصه و امضاء دارندگان اق 

 امضاء مجاز باشند. 

باید دارای ظرفیه کاری مجاز به شرح مندرج در گواهینامه صلاایه پیمانکاری باشد. در غیر اینصورت در  : شرکه کننده در مناقصه1تبصره 

 مناقصه مردود و هر گونه ادعا و اعتراضی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

بوده و رزومه کاری خود را به انضمام  سال سابقه انجام کارهای مرتبط با موضوع مناقصه 5: شرکه کننده در مناقصه باید اداقل دارای 2تبصره 

 سایر مدارك و سوابق مورد نیاز داخل پاکه ب تحویل دبیر خانه نماید.

: محتوی برگ پیشنهاد قیمه که مبل  پیشنهادی باید به طور خوانا و واضح و با اروف و عدد نوشته شده و به همراه سایر مدارك مربوطه پاكت ج

 .مناقصه که به امضاء رسیده باشدبه انضمام فرم شرایط شرکه در 

معتبر باشد و عدم ذکر مدت اعتبار و یا مدت زمان بازگشایی پاکات مناقصه  ماه از 2 اداقل : پیشنهاد رسیده باید از هر ایث برای مدت1تبصره 

ر همان مدت اعتبار تعیین شده در این بند اعتبار کمتر از مدت فوق الذکر رافع تعهدات برنده مناقصه نخواهد بود و از نظر مناقصه گزار مدت اعتبا

 می باشد. مضافاً به اینکه این مدت برای یکبار دیگر توسط مناقصه گذار قابل تمدید خواهد بود.

: متقاضیان شرکه در مناقصه بایستی پیشنهادات خود را به صورتی که در برگ پیشنهاد قیمه آمده اسه، ارائه نماید. بدیهی اسه هرگونلاه 2تبصره 

 شرط و شروطی در قیمه پیشنهادی مجاز نمی باشد و در صورت وجود، پیشنهاد واصله مردود اعلام می گردد و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانلا 

 مناقصه گر در این خصوص مسموع نخواهد بود.

http://www.rafsanjan.ir/


خودداری و متقاضی مردود اعلام می  : لازم به ذکر اسه در صورت عدم ارائه هر ی  از مدارك فوق الذکر از بازگشایی دیگر پاکات3تبصره 

 گردد.

: سه پاکه فوق الذکر که درب تمامی آنها چسبانده و به مهر و امضاء شرکه کننده در مناقصه ممهور گردیده اسه، باید درون یلا  فقلاره 4تبصره 

آن، مشخصلاات کاملال، آدرس قلاانونی و پاکه تحویل مناس  قرار داده شوند و لازم بذکر اسه درب پاکه فوق بایستی اتماً لاك و مهر و پشه 

 شماره تلفن شرکه کننده در مناقصه و همچنین عنوان مناقصه قید گردد. 

به دبیرخانه شهرداری مرکلازی  11/03/1400مورخ  سه شنبهپیشنهادات خود را اداکثر تا پایان وقه اداری روز  باید مناقصهشرکه کنندگان در  -2

 تسلیم و رسید دریافه نمایند.

 تصمیم گیری خواهد شد. اکات ااوی پیشنهاد توسط هیئه عالی معاملات شهرداری بازگشایی وپ -3

مناقصه، مناقصه گر باید مرات  انصراف خود را کتباً تا پایان وقلاه اداری روز  در : در صورت تسلیم پاکات پیشنهادی و انصراف از شرکه1تبصره 

نماید در غیر اینصورت پاکلاات پیشلانهادی در جلسلاه هیلاات علاالی معلااملات بازگشلاایی وتصلامیم به مناقصه گذار اعلام  11/03/1400مورخ  سه شنبه

 .گیری خواهند شد و هرگونه ادعایی در این خصوص مسموع نخواهد بود

ردد، متقاضی : چنانچه به هر عله جلسه بازگشایی پاکات در موعد مقرر تشکیل نشود و یا بنا به تصمیم شهرداری به زمان دیگری موکول گ2 تبصره

 .داشهاق هیچگونه ادعا و اعتراضی در این خصوص نخواهد 

شهرداری، آدرس و شماره تلفنی که متقاضی شرکه در مناقصه در برگ پیشنهاد قیمه ذکر می کند جهه ابلاغ و غیره ملاك عملال قلارار ملای  -4

را کتباً به شهرداری اعلام نمایلاد، در غیلار ایلان صلاورت شلاهرداری  دهد و چنانچه تغییری در آدرس و یا شماره تلفن متقاضی ایجاد شود، باید مرات 

 هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و جبران خسارتهای وارده به شهرداری بعهده متقاضی شرکه در مناقصه می باشد.

ه بعد از مهله مقرر رسیده باشد ترتی  اثر و یا آنک پیشنهادیدرصد مبل   5به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط، فاقد سپرده، سپرده کمتر از  -5

 داده نخواهد شد. 

 شهرداری در رد یا قبول هر ی  از پیشنهادها مختار اسه. -6

 مناقصه می باشد. مناقصه و تسلیم پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط مصرح در فرم شرکه در شرکه در -7

وزراء و نماینلادگان مجلسلاین و  لایحلاه قلاانونی راجلاع بلاه منلاع مداخللاه قلاانون اساسلای و 141اصلال  شرکه کننده با اطلاع و وقوف کامل از مفلااد -8

اقرار و اعلام میدارد که مشمول قانون مذکور و محرومیه های اجتماعی، منلاع  22/10/1337در معاملات دولتی و کشوری مصوب  کارمندان دوله

مقامات صالح نمی باشد و در صورتیکه خلاف این امر محرز شلاود، قلارارداد منعقلاد  اشتغال به کار یا ارفه خاص و ممنوعیه انعقاد قرارداد از جان 

نخواهد شد و مسئولیه عواق  ناشی از آن بعهده وی خواهد بود و سپرده شرکه در مناقصه وی به نفلاع شلاهرداری ضلابط خواهلاد شلاد و هلار گونلاه 

 ادعایی و اعتراضی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

ل تا سوم شرکه کنندگان در مناقصه تا انعقاد قرارداد با برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برنده مناقصه از تاریخ سپرده نفرات او -9

روز ااضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و در صورت لزوم  قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و  7ابلاغ اداکثر تا 

 روز پس از ابلاغ ااضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 7چه برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهله چنان



درصد کل مبل   10پس از تعیین برنده مناقصه و ابلاغ به ایشان، برنده موظف اسه اداکثر ظرف مدت ی  هفته از تاریخ ابلاغ مذکور، معادل  -10

ادی را بمنظور تضمین اسن انجام تعهدات، بصورت نقدی و یا ضمانه نامه بانکی معتبر تسلیم شهرداری نماید. بدیهی اسه در صلاورت علادم پیشنه

رکه در ارائه تضمین اسن انجام تعهدات در موعد مقرر، امضاء نکردن قرارداد و یا نپذیرفتن هر ی  از مفاد قرارداد و یا اسناد مناقصلاه، تضلامین شلا

صه برنده به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید و هر گونه ادعا و اعتراضی از جان  برنده مناقصه در این خصوص مسموع نخواهلاد بلاود. بلادیهی مناق

 اسه در صورت انصراف برنده اول در خصوص برندگان بعدی )در صورت وجود( نیز دقیقاً موارد فوق لحاظ می گردد. 

مقررات ااکم از  ریشهرداری ها و سا ینامه مال نیو مطابق با آئ بعهده پیمانکار می باشد ، مالیات و غیرهز بیمهاعم ا قانونی کلیه کسورپرداخه  -11

  کسر خواهد شد. مانکاریهای پ هیصورت وضع

اندارد های پیمانکار موظف اسه کلیه عملیات موضوع قرارداد را براساس دستور کارهای ابلاغی کارفرما، به نحو ااسن و مطابق با است -12

تخصصی و فنی و تحه نظر دستگاه نظارت، با بهترین روش و وسایل، بوسیله کارکنان مجرب، با مهارت و جدیه انجام داده و بگونه ای عمل 

 نماید که ااتیاج به تغییر عملیات در این اجرا نداشته و باعث افزایش بهای کل کار نشود. 

مقررات سازمان تامین اجتماعی، کلیه کارگران و عوامل خود را بیمه نموده و صورت اقوق و پیمانکار موظف اسه بر اساس قوانین و  -13

د کلیه دستمزد و اق بیمه این کارکنان را هر ماهه طبق قانون تامین اجتماعی به شعبه مربوطه ارسال و رسید دریافه نماید. همچنین پیمانکار بای

رعایه نموده و قبل از شروع کار، کلیه عملیات موضوع قرارداد، کارگاه، امکانات و تجهیزات، موارد ایمنی و اوادث را در طول مدت قرارداد 

بیمه  ماشین و ابزار آلات کار و کلیه کارگران و عوامل خود را نزد شرکه بیمه ای که صلاایه آن مورد تایید دستگاه نظارت و کارفرما می باشد،

به کارفرما تسلیم نماید و نسبه به رعایه نظامات دولتی و آئین نامه های راهنمایی و رانندگی و افاظه کامل مسئولیه نماید و بیمه نامه مذکور را 

کشی فنی و بهداشه کار، نص  علائم هشدار دهنده و خطر از قبیل نوار اخطار زرد رنگ، فلاشر، قندیل، تابلو و وسائل افاظتی و عندالزوم اصار 

رت بروز هر گونه اوادث ااتمالی )اعم از اوادث ناشی از کار و غیره از جمله برق گرفتگی، خفگی، نقص محوطه کارگاه اقدام نماید و در صو

عوی عضو، و غیره کلیه کارگران و اشخاص ثالث(، مسئولیه جبران کلیه خسارتها و عواق  ناشی از آن )اعم از مالی و جانی( و یا هر گونه طرح د

 هد بود. مضافاً به اینکه پرداخه کلیه هزینه های فوق الذکر نیز بعهده پیمانکار می باشد.)اعم از کیفری و مدنی( بعهده وی خوا

ق از پیمانکار مکلف اسه اقوق و مزایای کارگران خود را بر اساس قانون کار مرتباً در پایان هر ماه پرداخه نماید و در صورت  افزایش اقو -14

کارگران خود اعملاال نمایلاد و کارفرملاا هیچگونلاه وجلاه اضلاافه ای در ایلان خصلاوص بلاه پیمانکلاار  ، برای کلیه1400سوی شورای عالی کار در سال 

 پرداخه نخواهد کرد و پیمانکار می تواند این افزایش را برآورد نموده و در تهیه قیمه پیشنهادی خود لحاظ نماید. 

وت آن را محاسبه و از صورت وضعیه های پیمانکار کسر و به : در صورت تخلف پیمانکار از شرط فوق، کارفرما می تواند مابه التفا1تبصره 

 کارگران پرداخه نماید.

: عدم دریافه مطالبات از کارفرما دلیلی برای تاخیر در پرداخه اقوق کارگران نخواهد بود و پیمانکار بدون توجه به دریافه مطالبات از 2تبصره 

و مزایای کارگران و کلیه هزینه ها را جهه انجام موضوع قرارداد داشته باشد. مضافاً به اینکه ماه اقوق  3کارفرما، باید توان مالی پرداخه اداقل 

 پرداخه هرگونه افزایش اقوق و مزایای کارگران در طول اجرای قرارداد بعهده پیمانکار می باشد. 

یا عملکرد آنان مطلوب و رضایه  داد آنها فسخ شده وپیمانکارانی که بعله قصور یا تقصیر در انجام وظایف محوله در سالهای گذشته قرار -15

 بخش نبوده اسه اق شرکه در مناقصه را نداشته و در صورت شرکه در مناقصه از بازگشایی پاکات خودداری خواهد شد.



نرخ مصالح، لوازم و وسایل، به این قرارداد هیچگونه تعدیل و افزایش قیمتی تعلق نمی گیرد. پیمانکار موظف اسه روند ترقی قیمتها )تغییر  -16

ین بابه امکانات و تجهیزات، ماشین و ابزار آلات کار، دستمزدها و غیره( را تا اجرای کامل موضوع قرارداد در پیشنهاد خود در نظر گرفته و از ا

 هیچگونه وجه اضافه ای به پیمانکار پرداخه نخواهد شد.

 دهندگان با هم تبانی کرده اند، مطابق قوانین و مقررات با آنها رفتار خواهد شد.هرگاه شهرداری اطلاع ااصل نماید که پیشنهاد  -17

خرید و تامین کلیه مصالح، لوازم و وسایل، امکانات و تجهیزات، ماشین و ابزار آلات کار، تهیه و  خه کلیه هزینه های مربوط به تهیه،پردا -18

عم از اداری و غیره، آب، برق، گاز، تلفن، سوخه، ایاب و ذهاب، اقوق و مزایای کلیه تامین کارگاه و تجهیز و برچیدن آن، تامین ساختمان ا

موضوع قرارداد،  عملیات وسایل مورد نیاز جهه اجرای به طور کلی،کارگران و پرسنل و بیمه مسئولیه مدنی در قبال کارگران و اشخاص ثالث و 

اشد و کارفرما هیچگونه تعهدی در این خصوص ندارد. مضافاً به اینکه پرداخه کلیه هزینه با هماهنگی و تایید دستگاه نظارت بعهده پیمانکار می ب

 های فوق الذکر بعهده پیمانکار می باشد.

: کارفرما هیچگونه هزینه ای از بابه بارگیری، امل و تخلیه وسایل و لوازم، امکانات و تجهیزات، ماشین و ابزار آلات کار و غیره جهه 1 تبصره

قیمه خود لحاظ  دعملیات موضوع قرارداد به پیمانکار پرداخه نخواهد کرد و پیمانکار موظف اسه کلیه هزینه های مذکور را در برآوراجرای 

 نماید.

ه : کلیه مصالحی که توسط پیمانکار برای اجرای عملیات موضوع قرارداد تهیه می شوند، قبل از مصرف در کار موضوع قرارداد، باید اتماً ب2تبصره 

لبات و تایید دستگاه نظارت برسند. در غیر اینصورت دستگاه نظارت می تواند پیمانکار را جریمه و مبل  جریمه را از محل تضمین و یا هر نوع مطا

عتراضی در سپرده ای که پیمانکار نزد او دارد وصول نماید. میزان جریمه تعیین شده از سوی دستگاه نظارت قطعی و پیمانکار اق هیچگونه ادعا و ا

 این خصوص ندارد. 

و  تضمینخسارت وارده را از محل  یکطرفه فسخ و بصورت قرارداد را ،پیمانکار مطلوبانعملکرد  یا و میتواند در صورت عدم کارائی کارفرما -19

  نماید. وصول نزد او دارد پیمانکار هر نوع مطالبات و سپرده ای کهیا 

 هلاای ابلاغلای کارفرملاا بر اسلااس دسلاتور کلاار و برنده مناقصه موظف اسه از زمان انعقاد قراردادد. باشمی  ماه 12مدت اجرای موضوع قرارداد  -20

قرارداد مخیر اسه  کارفرماغیر اینصورت  اقدام نماید. در و شرایط اعلام شدهو برنامه زمان بندی  بر اساس متراژ  موضوع قرارداد نسبه به اتمام کار

 وصول نماید. نزد او دارد پیمانکار هر نوع مطالبات و سپرده ای کهو یا  تضمینده را از محل خسارت وار ورا یکطرفه فسخ 

پیمانکار موظف اسه از بکارگیری کارگرانی که فاقد کارت پایان خدمه و یا معافیه خدمه سربازی هستند، خودداری نماید. ضمناً  -21

ه را نیز تحه هیچ شرایطی ندارد. در صورت مشاهده و اثبات عدم اجرای بند مذکور، هر پیمانکار اق بکارگیری کارگران غیر مجاز و اتباع بیگان

 گونه عواق  بعدی آن بعهده پیمانکار خواهد بود و کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

ها و مهندسین مرتبط با موضوع قرارداد، کارگران پیمانکار محسوب می شوند و هیچگونه رابطه کلیه کارگران فنی و غیر فنی، تکنسین  -22

قصور و تقصیر( (استخدامی با شهرداری نداشته و نخواهند داشه. مضافاً به اینکه شهرداری هیچگونه تعهدی در قبال استخدام و اوادث ااتمالی 

 بعهده پیمانکار می باشد.کارگران نداشته و مسئولیه کلیه اعمال کارگران 



ا ادارات آب، بلارق، گلااز، مخلاابرات، واالاد هلاای لازم بلا هلاای پیمانکار مکلف اسه قبل از شروع اجرای عملیات موضلاوع قلارارداد هملااهنگی -23

فضلاای  ، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری و اوزه معاونه خدمات شهری در خصلاوص اجلارای سیسلاتم آبیلااریانفورماتی  تاسیسات و برق،

 را تحه نظر دستگاه نظارت بعمل آورد.  و غیره سبز، اجرای سیستم روشنایی، نص  تابلو ها و علائم شهری، نص  سطل های زباله

کلیه مشخصات فنی و عمومی سازمان مدیریه و برنامه ریزی کشور و مقررات مللای سلااختمان را جهلاه اجلارای عملیلاات برنده مناقصه موظف  -24

 ایه نماید.موضوع قرارداد رع

 پیمانکار موظف اسه قبل از ارائه قیمه از محل اجرای پروژه بازدید و شرایط کاری را رویه نماید. -25

بلالاه هملالاراه و نگهداری از خط تا زمان خشلا  شلادن معلاابرتوسلاط دسلاتگاه  یطلاول یو خلاط کشلا یلاابیشلاامل اجلارای آکلاس  قراردادموضلاوع  -26

 .باشد یبرابلار نظر دستگاه نظارت م دیرنلاگ ، الالال و گلاسلاب لاهیته

باشلاد ،  دهیدسلاتگاه نظلالاارت رسلا دییکه به تا اریتام الاخت ندهیسرپرسه کارگاه و نما یموظف اسه پس از دستورکار ، نسبه به معرف مانکاریپ  -27

 .دیاقدام نما

،  ییول شبانه روز بوده و در صلاورت علادم پاسلالاخگوط یبه تماس های ااصل از سوی دستگاه نظارت در تمام ییموظف به پاسخگو مانکاریپ -28

 گردد . یکسر م مانکاریدر ازای هر مورد از پ الیر 000/500مبل  

 مصالح را داشته باشد . دیجهه خر یتوان مال یستیبا مانکاریپ -29

             چیکارفرملالالاا هلالالا نصلالالاورتیا ریلالا. در غدیلالاموظلالاف بلالاه کنتلالارل مبللالا  سلالاقف قلالارارداد بلالاوده تلالاا مبللالا  عملکلالارد از مبللالا  قلالارارداد تجلالااوز ننما مانکلالااریپ-30

 در قبال پرداخه مبال  مازاد بر قرارداد نخواهد داشه.  مسئولیتی

 خواهد بود. رییهای ذکر شده در اسناد متناس  با اجم کار قابل تغ تمیااجام و نوع آ -31

 ملاانیموضلاوع پ اتیلاکارگلااه بلالاه منظلالاور شلالاروع عمل زیسبه به تجهروز ن 5شده برای شروع کار در مدت  نییتع خیمتعهد اسه از تار مانکاریپ-32

 .دیاقدام نما

موضلاوع  اتیلاعمل یکامل را جهلاه اجلارا یاول اسفند، آمادگ خیموظف اسه از تار مانکاریدر اواخر اسفند ماه، پ یزمان هیبا توجه به محدود -33

 نیلادر ا یو هر گونه ادعا و اعتراضلا یاز جان  دستگاه نظارت قطع مهیجر زانیمخواهد شد،  مهیجر مانکاریپ نصورتیا ریقرارداد داشته باشلاد. در غ

 .خصوص مسموع نخواهد بود

 استاندارد باشد.  یخط کش نیدارای ماش یستیبا مانکاریپ-34

لااس فلالارم شلالابرنگ دار توسلاط نلاوار خطلار، کللاه قنلالادی ، چلالاراغ گلالاردان و لبلا یمحلادوده ملاورد خلاط کشلا یمنلایا نیموظلاف بلاه تلاام مانکلااریپ-35

 باشد. یجهه پرسنل خود م

از  شیو رطوبلاه بلالا ی، بارنلادگ ادیلاسرمای ز طیاز کار در شرا یستیبا مانکاریو پ ردیجوی مساعد انجام پذ طیدر شرا یستیبا یاجرای خط کش -36

 باشد . یم مانکاریبه عهده پعمل  نیاز ا یناش یاز آن و خسارات ااتمال یعواق  ناش نصورتیرای، در غ دیاد هوا خودداری نما

و کارت پلاارك ها  ژهی، خط و ابانیها ، جهه خ رهیدوربرگردان ها ، جز لیاز قب یاجرای خط کش نیموظف اسه دقه لازم را در ا مانکاریپ-37

 هیاز صلالاورت وضلاع ملاهین جردر هرملاورد بلاه عنلاوا لاالیر 000/000/1ها مبللا   یصورت علاوه بر پاك نمودن خط کش نیا ریو ... داشته باشد در غ

 گردد.  یکسر م مانکاریپ



هماهنلاگ نملالاوده و در سلالااعات  یو راننلادگ ییراهنما سیناظر پروژه مرات  را با پل یجهه اجرا با هماهنگ ابانیقبل از بستن خ یستیبا مانکاریپ-38

 اقدامات لازم را بعمل آورد.  یتراف  یپ ریغ

تعللاق  مانکلااریبلاه پ یبابلاه مبللا  اضاف لانیباشد و از ا یموظف به انجام آن م مانکاریپ دیایب شیضروری پ چنانچه اس  دستور ناظر پروژه ، کار-39

 .ردیگ ینم

 .دیاستاندارد استفاده نما زاتیمجرب و از تجه ییاجرا پیموظف اسه از اک مانکاریپ-40

 اسه. ینظارت الزام هر ماه کاری به دستگاه انیدر پا مانکاریارائه گزارش کار مکتوب از طرف پ-41

و  هیاز آن ، مسلالائول یو وقلاوع الاوادث و تصلاادفات ناشلا مانکلااریشده توسط پ نییدر صورت عدم اجرای دستور کار مهندس ناظر در موعد تع-42

 خواهد بود. مانکاریعواق  امر به عهده پ

 . دینما یموظف اسه در تمام مراال انجام کار با ناظر پروژه هماهنگ مانکاریپ-43

 آن آگاه باشد. یفیو ک یکم طیبعمل آورده و از شرا دیموظف اسه قبل از اجرا از محل پروژه بازد مانکاریپ-44

 باشد. یم مانکاریهای امل و نگهداری مصالح بر عهده پ نهیهز هیکل-45

اصلالاول  لاهیلاو زرد ، علالادم رعا دیفاخلاتلاط رنلاگ سلالا لیداشته باشد. چنانچه مواردی از قب یدقه را در اجرای خط کش هینها یستیبا مانکاریپ-46

هلالار ملالاورد مبللالا   ازاءمشلااهده گلالاردد ضلالامن اصلالالاح ملالاوارد بلالاه  غیره و  حیها ، علادم اخلاتلاط صلاح ینامه ای ، کج و معوج بودن خط کش نیآئ

 کسر خواهد شد. مانکاریپ هیاز صورت وضع مهیبابه جر الیر000/000/15

روز  لا یلاموظلالاف اسلالاه الالاداکثر بعلالاد از  مانکلااریو پ گرددیاعلام م مانکاریباشد توسط ناظر به پ یکشبه خط  ازیچنانچه در موارد ضروری ن-47

 رفتار خواهد شد.  مانیپ یعموم طیمطابق شرا نصورتیا ریدر غ دیخود را جهه شروع بکار اعلام نما یآمادگ

از  ملاهیبابلاه جر الیلار000/000/10مبل    .ده کمتر باشدش نییر تعرنگ از مقدا کرونیکمتر نباشد چنانچه م کرونیم 600از  "تر لمیف "ضخامه -48

 . دیاقدام نما یالیر افهیمجددبدون در یموظف اسه نسبه به خط کش مانکاریگردد و پ یکسر م مانکاریپ هیصورت وضع

 باشد.  به همراه داشته یجهه نمونه برداری از اجرای خط کش هیموظف اسه در هر روز کاری تعدادی پل مانکاریپ-49

که درصد اختلاط با آنچه که در بلاالا  یباشد و در صورت یکیکننده رنگ تراف دیبر اساس دستور العمل شرکه تول یستیدرصد اختلاط رنگ با-50

 کسر خواهد شد. مهیبابه جر الیر 000/000/10مبل   مانکاریاز دستور کار از پ یباشد بابه تخط شتریب ایشد کمتر  انیب

 ریبه دستگاه نظلاارت اطلالاع دهلاد در غ عاًیموظف اسه سر مانکاریکار ، پ نیمناس  آن در ا هیفید مشکل در رنگ و عدم کدر صورت وجو -51

 .دیکسر خواهد گرد مهیبابه جر مانکاریپ هیاز صورت وضع الیر 000/000/10صورت مبل   نیا

مبللا   نصلاورتیا لاریرانه از الال و روان کننده رنلاگ را نلادارد ،در غو استفاده خودس یگونه اق اظهار نظر در خصوص مسائل فن چیه مانکاریپ-52

 خواهد شد.  مهیجر الیر 000/000/10

و  سلالاهین رفتلالاهینکلاردن مصلالاالح پذ دایلاعذر و بهانه ای در خصلاوص پ چیو ه دیمصالح کل پروژه اقدام نما هیموظف اسه نسبه به ته مانکاریپ-53

 کسر خواهد شد.  یارسال عهیو از صورت وض مهیجر الیر000/000/15ای هر روز مبل  پروژه شود به از یلیچنانچه موج  تعط

و  هیلاباشد بلاه جلاز در ملاواردی کلاه عاملال ملاوثر موقع یم متریسانت  15متر و عرض خطوط  5 گریکدیمتر و فاصله خطوط از  3طول هر خط پر  -54

 . دیخاص به اجرا درآ یطرح خط کش ظر دستگاه نظارتو ن راه هیبا توجه به وضع نکهیا ایراه باشد و  یطرح هندس
 مانکلااریمعلاابر بلاوده و پ یاشلالاکال هندسلالا ریو سلاا نیلاادی، م ریاعم از خطوط منقطع و ممتد و اطراف جزا یخط کش دیمتر طول مف مانیموضوع پ اتیمبنای پرداخه عمل -55

  .دینما ینیب شیخود پ شنهادییپ مهیموارد ذکر شده را در ق یستیبا



 نداشلاته زدن تلااول و شلادن ورقلالاه ورقلاه –شلادن  لارهتی - خلاوردن ترك – رییجرم پذ -شدن  یگچ-علائم پوسته شدن چگونهیه سهیبا یانجام شده م یسطح خط کش-56

موظلاف اسلاه نسلابه بلاه  مانکاری.و پ پرداخه نخواهد شد یوجه چگونهیبند باشد ه نیاز اشکالات و نواقص ذکر شده در ا یکیکه دارای  کشی خط از مقدار هر برای. باشد

 . دیاقدام نما یوجه اضاف افهیاصلاح و اجرای مجدد آن بدون در

قلارار خواهد گرفه : الف( سه ماه  یملاورد بررسلا ASTMبوده که بلار اسلااس اسلاتاندارد  لیبه شرح ذ یستیبا یانجام شده م یدرصد ماندگاری پوشش )نمای( خط کش -57

 % 50 یج( نه ماه بعد از خط کش  % 70 یشش ماه بعد از خط کشب(  % 90 یبعد از خط کش

 باشد :  دهیگرد دیق یبه صورت چاپ لیبشرح ذ سهیبا یم یمصرف دیبر روی پاکه های گلاسب یمصرف دیمشخصات گلاسب -58

 ه( محدوده دانه بندی  ساخه  الی( نام شرکه سازنده و لوگو )آرم(   ب(سال ساخه   ج(سرالف

اداقل اعداد به دسه  شیدر زمان آزما نصورتیا ریشود. در غ دهیبر روی رنگ پاش یدر عرض و طول خط کش کنواخهیمتناس  و به طور  سهیبا یم یمصرف دیگلاسب-59

 ، ملالاك عمل خواهد بود . یبازتلااب از خلاط کشلا لارییمقطع هر نقطه انلادازه گ 3در  یبازتاب نوربرگشت رییآمده از اندازه گ

و در صلاورت  دیواقلاع خواهد گرد یو کملا یفلایک یلاابی، بسته بندی و نحوه مصرف( از طلارف دسلاتگاه نظلاارت ملاورد ارز ی)مشخصات فن دید مربوط به گلاسبموار هیکل-60

بلاا  دیو مصلارف گلاسلاب هیلاتهنسلابه بلاه  وقهدر اسرع  سهیبا یم مانکاریبه عمل خواهد آمد و پ رییجلوگ یخط کش اتیشده از ادامه عمل دیاز موارد ق  یهر  هیعدم رعا

 .دیشده اقدام نما ادیمشخصات 

ه فرستاده می شود مشخصات رنگ می بایسه طبق جدول ذیل باشد و قبل از شروع عملیات خط کشی نمونه رنگ توسط دستگاه نظارت و با هزینه پیمانکار به آزمایشگا -61

 مجوز شروع کار صادر می گردد.و در صورت مطابقه با مشخصات ذیل 

  

 مقدار  مشخصات 

 کربس 105-85 ویسکوزیته

 دقیقه 40-35 میکرون فیلم تر( 500زمان خشک شدن )

 ساعت 24 رسیدن به بالاترین مقاومت 

 70حداقل  در صد مواد جامد 

 عالي)جدایش کاملأ از داخل آسفالت( (pull-offچسبندگي روی آسفالت)

 10حداقل  درجه(60ساعت بعد از اجرا) 24براقیت 

 درجه سانتي گراد 10 حداقل دمای اجرا  

 گرم بر سلانتي متر مکعب 0/05-1/5 دانسیته 

 میکرون 50کمتر از  دانه بندی

 حداقل 80% درجه 45بازتاب رنگ تحت زاویه 

 مترمربع 6حداقل  قدرت پوشش تر

 



بلاا ارائلاه  BS 6044اسلالالاتاندارد  نیو همچنلالالا 3758و  339لاه شلالاماره بلا لالارانیا یتحلالاه اسلالاتاندارد مللالا یهلالاا و مشخصلالاات فنلالا یژگلالایو لالاهیکل-62

 .سهیو ... الزام گمنهی، پ نیمانند رز هیمواد اول هیبر مرغوب یمدارك لازم مبن

 و به کارفرما ارائه دهد. افهیکننده در دیموظف اسه دستورالعمل محصول را از شرکه تول مانکاریپ -63

دارای رتبلالاه بنلالالادی و  یی( را از شلالارکه هلالالاا یمطللالاوب )طبلاق مشخصلاات فنلالا لالاهیفیاز مصلالاالح مرغلاوب و بلالاا کموظلاف اسلالاه  مانکلالااریپ -64

 .دینما هیباشند، ته یاستاندارد ملالا یدارا ای

 نلالادهیباتفلالااق نما لاازیلان توانددرصلاورتیو کارفرمام دیلارا که متناس  با رنگ باشد استفاده نما یموظف اسه نوع رنگ و الال مصرف مانکاریپ -65

 را به کارفرما ارائه دهد. جهیارسال نموده و نت شگاهیوبه آزما ریینمونه گ شگاهیآزما ندهیو نما مانکاریکارفرماوپ

 باشد. یم مانکاریبر عهده پ شگاهیهای آزما نهیهز هیکل -66

 انجام دهد. یرا خط کش  یشده توسط وااد تراف مشخصموظف اسه معابر  مانکاریپ-67

و انقضلااء بلار روی آن الالا   دیلاتول خیباشد و تلاار معتبر شگاهیدآزماییکه مورد تا 1423به شماره  دیگلاسب هیموظف اسه نسبه به ته مانکاریپ -68

 .دیو پلمپ شده باشد اقدام نما دهیگرد

لاه دارای رتبلالاه از وزارت راه و کلا ییشلالارکه هلالاا لاایلاو  لا یلاوااد املال و نقلالال و تراف دیاز شرکه های مورد تائ سهیبا یم یمصالح مصرف -69

 گردد. هیباشند ، ته یترابری م

 باشد. دیتول خیکننده وتار دیدارای مهر و آرم شرکه تول یستیشده با هیرنگ های ته-70

مقلاررات کلاه در  قوانین و مقررات مربوط به کار، بیمه های اجتماعی، مالیاتهلاا، علاوارض و دیگلار قلاوانین و عیکه از جم دینما یم دییتا مانکاریپ -71

الاال  هلارتاریخ تسلیم پیشنهاد و انعقاد قرارداد معمول و مجری بوده اسه، کاملاً مطلع بوده و متعهد می گلاردد کلاه هملاه آنهلاا را رعایلاه نمایلاد. در 

 خصوص ندارد. نیدر ا یتیمسئول چگونهیباشد و کارفرما ه یمسئولیه عدم رعایه قوانین و مقررات یاده شده بعهده پیمانکار م

ااضر را در نظر گرفته و بعداً از هیچ بابه  طیدر تهیه و ارائه پیشنهاد قیمه، سود مورد نظر و تمام هزینه های ناشی از مفاد بندهای شرا مانکاریپ -72

 تعلق نخواهد گرفه. یمتیق شیو افزا لیتعد چگونهیقرارداد ه نیبه ا گریاق درخواسه اضافه پرداختی ندارد. به عبارت د

جهلال انکار تائید می نماید که هنگام تسلیم پیشنهاد مطالعات کافی را انجام داده و هیچ موردی باقی نمانده کلاه بعلاداً در ملاورد آن اسلاتناد بلاه پیم -76

 خود نماید.

خلاط  یعملاوم در مناقصه  اختصاصی شرکه ........................................................... بعنوان مناقصه گر ضمن مطالعه دقیق شرایط عمومی و بدینوسیله

قلارارداد ملای باشلاد و هلار  فلا اعلام میدارد کلیه مفاد مصرح در این فرم را تائید و قبول نموده و جلازء لاینمتر طول  320000به متراژ   یمحور یکش

 گونه ادعا و اعتراضی از جان  مناقصه گر در این خصوص مسموع نخواهد بود

 

 

 شهرداري رفسنجان -نده                                                                                 كارفرما پيشنهاد ده             

 شهردار رفسنجان  - محمد مختاري                مهر و امضاء                                                                            

 

 

 



 

 متر طول( 320000به متراژ   يمحور یخط كش یشركت در مناقصه عموم متيق شنهاديرد و پ)فرم برآو

 

 توضیحات قیمه کل)ریال( قیمه وااد)ریال( متراژ وااد عنوان ردیف

 یمصالح واجرای خط کش هیته 1

 متر ممتد و منقطع یسانت 15باعرض 

متر طول 

 دیمف

220000    

 یواجرای خط کشمصالح   هیته 2

متر ممتد با  یسانت 15 باعرض

  دیگلاسپ

متر طول 

 دیمف

100000    

  جمع کل 3

 

 باشد یم الی..................... ر...............................................موضوع مناقصه .... اتيعمل يمبلغ برآورد جهت اجرا

 

   

....................................... بعنوان مناقصلاه گلار ضلامن مطالعلاه دقیلاق شلارایط عملاومی و اختصاصلای بدینوسیله ..............................................

متر طول اعلام میدارد کلیه مفاد مصرح در این فرم را تائید و قبلاول نملاوده  320000به متراژ   یمحور یخط کش یشرکه در مناقصه عموم

 عا و اعتراضی از جان  مناقصه گر در این خصوص مسموع نخواهد بود.و جزء لاینف  قرارداد می باشد و هر گونه اد

      
 

                                                                                                      

 شهرداري رفسنجان -كارفرما                      پيشنهاد دهنده                                                              

 شهردار رفسنجان  - محمد مختاري                            مهر و امضاء                                                   
 


